[image: герб]
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная) школа-интернат»
г. Красновишерск, Пермский край, ул. Гагарина, 68, Тел./факс 3-07-00

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]27.08.2015										                № 41а

О создании временных
творческих групп

	На основании приказа Министерства образования  и науки РФ от 19.12.2014г. №1599 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями), приказа Департамента муниципальных учреждений администрации Красновишерского района от 11.06.2015 № 294 «О введении ФГОС ОВЗ в Красновишерском муниципальном районе», приказа МБОУ С(К)ШИ от 27.08.2015   № 40а «О введении ФГОС ОВЗ в МБОУ С(К)ШИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Создать временные творческие группы по разработке программы оценки личностных результатов в составе:
	1) Казанцева О.В.- руководитель,
	Судницына Е.В.,
	Максимова Е.В.;
	2) Яндулова Л.А. – руководитель,
	Судницына Л.Г.,
	Станкевич И.А.;
	3) Нешатаева Е.В. – руководитель,
	Жданова Е.И.,
	Сметанина Н.А.;
	4) Югова И.А. – руководитель,
	Кичигина Л.А.,
	Кучева Т.Г.;
	5) Зырянова С.Г. – руководитель,
	Антипина Н.Н.
	2. Создать временные творческие группы по разработке программы развития базовых учебных действий в составе:
	1) Морозова Ю.А.- руководитель,
	Матвеев П.И.;

	2) Алексеева Е.Н. – руководитель,
	Судницын П.В.;
	3) Шишигина О.А. – руководитель,
	Сученинова Н.В.;
	4) Останина Н.О. – руководитель,
	Максимова В.В.,
	Каледа Е.С.
	3. Творческим группам представить результат работы на педагогическом совете «Система оценки достижений учащихся. Параметры и индикаторы оценки личностных результатов и БУД» до 06.11.2015.
	4. Координацию работы творческих групп и контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по УВР Алексееву Е.Н.

Директор МБОУ С(К)ШИ						        Ю.А. Морозова

С приказом ознакомлены:
1. Алексеева Е.Н.
2. Шишигина О.А.
3. Нешатаева Е.В.
4. Судницына Л.Г.
5. Казанцева О.В.
6. Сученинова Н.В.
7. Станкевич И.А.
8. Кучева Т.Г.
9. Судницына Е.В.
10. Матвеев П.И.
11. Югова И.А.
12. Кичигина Л.А.
13. Останина Н.О.
14. Судницын П.В.
15. Жданова Е.И.
16. Антипина Н.Н.
17. Зырянова С.Г.
18. Максимова Е.В.
19. Яндулова Л.А.
20. Сметанина Н.А.
21. Каледа Е.С.

image1.jpeg
v. oy